

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 188	Processo: 510/2021
Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 Meses		

## RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

DE ACORDO COM A CLAUSULA 2.2 DO EDITAL, O PREÇO MÁXIMO ADMITIDO SERÁ O DA MÉDIA DE MERCADO, DESDE DE QUE SEJA INFERIOR AO PREÇO PMVG DA TABELA CMED VIGENTE NA DATA DE ABERTURA DO CERTAME

## A TABELA CMED UTILIZADA FOI A PUBLICADA EM 04/09/2021, 09H00MIN.

Marcados de  estão com Valor Unitário superior ao PMVG do medicamento

Marcados de  estão com Valor Unitário igual ou inferior do PMVG do medicamento

Marcados de azul estão com Valor Unitário máximo de referência permitido no edital do medicamento

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
6873	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A	18.269.125/0001-87
7998	CM HOSPITALAR S.A	12.420.164/0009-04
5271	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA	25.725.813/0001-70
7779	VALE COMERCIAL EIRELI	71.336.101/0001-86

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	5	44,0000	caixa	VERSA 100 MG/ML SOL INJ CT 2 SER PREENC VD TRANS X 0,4 ML + SERINGA SE	98,00		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		98,0000	44,0000	4.312,00	EUROFARMA	12 Meses	75,80

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	7	63,0000	caixa	SUCCINATO DE METOPROLOL 100 MG COM REV LIB PROL CT BL AL PLAS TRANS	53,0211		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		29,2000	63,0000	1.839,60	astrazeneca	12 Meses	37,27
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA		36,0000	63,0000	2.268,00	accord	12 Meses	37,27

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	10	56,0000	caixa	Aradois 25 MG COM REV CT BL AL PLAS AMB X 30	36,20		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		22,7500	56,0000	1.274,00	biolab sanus	12 Meses	25,64
VALE COMERCIAL EIRELI		36,2000	56,0000	2.027,20	BIOLAB	12 Meses	25,64

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	11	54,0000	caixa	BENICAR ANLO 40MG + 5MG COM REV CT BL AL/AL X 30	67,2953		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		67,2900	54,0000	3.633,66	DAICHI SANKYO	12 Meses	46,96

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	12	88,0000	caixa	CARBOLITUM CR 450MG CM LIB PROL CT BL AL PLAS TRANS CAIXA C/ 30	49,3068		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		49,3000	88,0000	4.338,40	DAICHI SANYCO	12 Meses	34,53

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
------	------	------------	----------------	-----------	---------------

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão		Número: 188		Processo: 510/2021				
Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor.								
Validade da Proposta: 60 dias								
Prazo de Execução: 12 Meses								
1	13	42,0000	caixa	Cinetol 2 MG COM CX 8 BL AL PLAS TRANS X 10 CAIXA C/80		24,6633		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			24,6300	42,0000	1.034,46	CRISTALIA	12 Meses	14,63
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	14	50,0000	caixa	Claudic 100 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30			60,7455	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			60,7400	50,0000	3.037,00	BIOLAB	12 Meses	48,96
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	15	56,0000	caixa	CONCÁRDIO 2,5 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30- caixa com 30			60,0183	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			60,0100	56,0000	3.360,56	EMS	12 Meses	44,24
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	16	42,0000	caixa	concerta 18mg com rev lib prol ct fr plas opc x30			227,347	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
CM HOSPITALAR S.A			150,6000	42,0000	6.325,20	janssen cilag	12 Meses	150,63
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	17	56,0000	caixa	CONCERTA CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG COM REV LIB PROL CT FR P			320,451	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
CM HOSPITALAR S.A			204,6000	56,0000	11.457,60	janssen cilag	12 Meses	204,70
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	18	42,0000	caixa	Concerta 54 MG COM REV LIB PROL CT FR PLAS OPC X 30			312,477	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
CM HOSPITALAR S.A			204,6000	42,0000	8.593,20	janssen cilag	12 Meses	204,70
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	21	42,0000	caixa	Fenobarbital 100 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30			6,6213	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			6,6200	42,0000	278,04	TEUTO	12 Meses	5,44
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	26	66,0000	caixa	NEULEPTIL 10MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20 COMP.			10,2795	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A			6,5900	66,0000	434,94	sanofi medley	12 Meses	6,59
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	29	42,0000	caixa	DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 0,125 MG COM CT BL AL/AL X 30			21,001	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			21,0000	42,0000	882,00	ACHE	12 Meses	16,75
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	34	56,0000	caixa	UNINALTREX 50MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30			116,90	
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			116,9000	56,0000	6.546,40	UNIAO QUIMICA	12 Meses	83,26
Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			Preço de ref.	
1	36	72,0000	caixa	Velija 60 MG CAP DURA LIB RETARD FR PLAS OPC X 30			150,45	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 188	Processo: 510/2021
Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 Meses		

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI	150,0000	72,0000	10.800,00	LIBBS	12 Meses	92,91

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	37	42,0000	caixa	Vesicare 5MG COM REV CT BL AL PLAS X 30	166,8458

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI	166,0000	42,0000	6.972,00	ASTELLAS FARMA	12 Meses	110,29

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	41	40,0000	unidade	APIDRA 100 U/ML SOL INJ CT 1 CARP VD INC X 3 ML + 1 SISTEMA APLIC PLAS	37,8302

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A	18,0100	40,0000	720,40	sanofi medley	12 Meses	18,01

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	42	40,0000	unidade	INVEGA (150 MG)100 MG/ML SUS INJ LIB PROL CT 1 SER PREENC PLAS TRANS X	2.105,00

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
CM HOSPITALAR S.A	1.439,7200	40,0000	57.588,80	janssen cilag	12 Meses	1439,72

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	47	24,0000	caixa	VITERGAN ZINCO COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30	73,2333

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI	73,0000	24,0000	1.752,00	MARJAN	12 Meses	57,27

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	48	36,0000	frasco	ADDERA D3 3300 UI/ML SOL OR CT FR VD AMB GOT X 20ML	84,09

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI	83,8200	36,0000	3.017,52	COSMED	12 Meses	49,37

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	49	110,0000	caixa	FORXIGA 10MG COM REV CT BL AL AL X 30	166,4813

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A	66,5900	110,0000	7.324,90	astrazeneca	12 Meses	107,14
VALE COMERCIAL EIRELI	166,0000	110,0000	18.260,00	ASTRAZENECA	12 Meses	107,14

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	50	84,0000	frasco	TRILEPTAL 60MG/ ML SUS OR CT FR VD AMB X 100ML + 2 SERDOS	63,2333

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A	42,2800	84,0000	3.551,52	novartis	12 Meses	42,29
VALE COMERCIAL EIRELI	63,0000	84,0000	5.292,00	NOVARTS	12 Meses	42,29

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	51	36,0000	frasco	DAFORIN 20 MG/ML SOL CT FR GOT PLAS TRANSL X 20 ML	52,8038

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI	52,0000	36,0000	1.872,00	EMS	12 Meses	32,31

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.
1	52	24,0000	frasco	NEULEPTIL 4% 40 MG/ML SOL OR CT FR VD CGT X 20 ML	20,1607

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A	13,1300	24,0000	315,12	sanofi medley	12 Meses	13,14
VALE COMERCIAL EIRELI	20,0000	24,0000	480,00	SANOFI	12 Meses	13,14

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 188	Processo: 510/2021
Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 Meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	54	32,0000	caixa	APIXABANA 5MG COM VER CT BL AL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 60	263,03		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		188,9700	32,0000	6.047,04	wyeth	12 Meses	188,98
VALE COMERCIAL EIRELI		263,0000	32,0000	8.416,00	PFIZER	12 Meses	188,98

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	56	32,0000	caixa	ELIQUIS 2,5 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 60	291,88		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		188,9700	32,0000	6.047,04	wyeth	12 Meses	188,98
VALE COMERCIAL EIRELI		291,8800	32,0000	9.340,16	PFIZER	12 Meses	188,98

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	58	32,0000	caixa	ALENIA 12 MCG + 400 MCG CAP DURA PO INAL CT FR PLAS OPC X 60	120,72		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		120,0000	32,0000	3.840,00	WYETH	12 Meses	59,28

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	59	62,0000	caixa	ARISTAB 10MG COM CT BL AL/ AL X 30	164,50		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		164,5000	62,0000	10.199,00	ACHE	12 Meses	535,40

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	60	18,0000	caixa	Artrolive 1500MG + 1200MG GRAN CT 30 ENV AL LAM X 4G	154,92		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		154,0000	18,0000	2.772,00	ACHE	12 Meses	132,06

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	61	46,0000	caixa	ARTROLIVE 500 MG + 400 MG CAP GEL CT FR PLAS OPC X 30	84,98		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		84,0000	46,0000	3.864,00	ACHE	12 Meses	56,94

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	62	24,0000	caixa	DEPAKOTE 500MG COM REV CT FR VD AMB X 30	107,20		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		107,2000	24,0000	2.572,80	ABBOT	12 Meses	69,94

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	63	112,0000	caixa	DEPAKOTE ER 500 MG COM REV LIB PROL CT BL AL PLAS TRANS X 30	98,30		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		98,3000	112,0000	11.009,60	ABBOT	12 Meses	69,93

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	64	32,0000	caixa	Duspatalin 200 MG CAP DURA LIB PROL CT BL AL/AL X 60	314,04		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		314,0000	32,0000	10.048,00	ABBOT	12 Meses	205,66

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	65	32,0000	caixa	TREZOR 10MG COM REV CT BL AL/AL X 30	39,05		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão		Número: 188		Processo: 510/2021			
Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor.							
Validade da Proposta: 60 dias							
Prazo de Execução: 12 Meses							
VALE COMERCIAL EIRELI		39,0000	32,0000	1.248,00	ACHE	12 Meses	114,21

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	66	32,0000	caixa	Condoflex 1,5 + 1,2 G PO OR CT 30 SACH X 4,135 G	259,16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		259,0000	32,0000	8.288,00	ZODIAC	12 Meses	156,17

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	67	32,0000	caixa	EXELON 18MG ADES CT SACHE X 30 (9,5MG / 24H)	698,90		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		348,8608	32,0000	11.163,55	novartis	12 Meses	348,87
VALE COMERCIAL EIRELI		698,0000	32,0000	22.336,00	NOVARTS	12 Meses	348,87

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	68	48,0000	caixa	CLORIDRATO DE ZIPRASIDONA MONOIDRATADO 80 MG CAP DURA CT BL AL AL	747,10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		747,0000	48,0000	35.856,00	PFIZER	12 Meses	415,07

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	69	96,0000	caixa	Levodopa+cloridrato de benserazida 200 MG + 50 MG COM CT FR VD AMB X 30	93,58		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		93,0000	96,0000	8.928,00	ROCHE	12 Meses	48,71

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	70	62,0000	caixa	Pradaxa 150MG CAP DURA CT BL AL/AL X 30	139,89		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		94,6000	62,0000	5.865,20	boehringer	12 Meses	94,60
VALE COMERCIAL EIRELI		139,0000	62,0000	8.618,00	BOEHRINGER	12 Meses	94,60

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	71	32,0000	caixa	PREBICTAL 50 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 28	76,58		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		76,5800	32,0000	2.450,56	ZODIAC	12 Meses	48,87

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	74	140,0000	caixa	TRILEPTAL 600 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 60	312,07		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		214,3000	140,0000	30.002,00	novartis	12 Meses	214,30
VALE COMERCIAL EIRELI		312,0000	140,0000	43.680,00	NOVATS	12 Meses	214,30

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	75	48,0000	caixa	TEGRETOL 400 MG COM LIB PROL CT BL AL PLAS PVC TRANS X 60	159,71		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI		159,0000	48,0000	7.632,00	NOVARTS	12 Meses	104,26

  

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	76	24,0000	caixa	SANDOSTATIN 30 MG PO SUS INJ CT FA VD TRANS + 1 SER DIL X 2,5 ML + SIST A	7.193,93		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A		5.817,2300	24,0000	139.613,52	novartis oncologia	12 Meses	5057,92

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
Pregão Número: 188 Processo: 510/2021 Condição de Pagamento: Até 30 dias após entrega da documentação no setor. Validade da Proposta: 60 dias Prazo de Execução: 12 Meses								
1	77	96,0000	caixa	Ursacol 300 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30		235,25		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A			148,5800	96,0000	14.263,68	zambon	12 Meses	148,58
VALE COMERCIAL EIRELI			235,2500	96,0000	22.584,00	ZAMBOM	12 Meses	148,58
Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	78	112,0000	caixa	Venvanse 30 MG CAP DURA CT FR PLAS OPC X 28		360,72		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
CM HOSPITALAR S.A			298,4800	112,0000	33.429,76	takeda	12 Meses	234,30
VALE COMERCIAL EIRELI			360,7200	112,0000	40.400,64	SHIRE	12 Meses	234,30
Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	79	24,0000	caixa	ARADOIS 50 MG COM REV CT BL AL PLAS AMB X 30		50,15		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			50,1500	24,0000	1.203,60	BIOLAB	12 Meses	46,59
Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	83	36,0000	caixa	Olanzapina 10 MG COM CT BL AL/AL X 30		47,66		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA			25,6000	36,0000	921,60	eurofarma	12 Meses	351,22
VALE COMERCIAL EIRELI			47,6600	36,0000	1.715,76	GEOLAB	12 Meses	490,20
Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	88	24,0000	caixa	ULTRAFER 100MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 30		51,90		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
VALE COMERCIAL EIRELI			51,9000	24,0000	1.245,60	FARMOQUIMICA	12 Meses	35,71
Lote		Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.		
1	89	24,0000	caixa	Ebix 20 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30		226,31		
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A			149,6200	24,0000	3.590,88	lundbeck brasil	12 Meses	413,69

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES**

Pregão	<b>Número:</b> 188	<b>Processo:</b> 510/2021
<b>Condição de Pagamento:</b> Até 30 dias após entrega da documentação no setor.		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 12 Meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Preço de ref.			
1	90	160,0000	frasco	LACTULONA 667 MG/ML XPE CT FR PLAS (PET) AMB X 120 ML (SABOR AMEIXA)	43,30			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	PMVG
EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA			9,9800	160,0000	1.596,80	nutriex	12 Meses	NÃO TEM DESSA MARCA (NUTRIEX) NA TABELA CMED
VALE COMERCIAL EIRELI			43,3000	160,0000	6.928,00	NUTRIEX	12 Meses	NÃO TEM DESSA MARCA (NUTRIEX) NA TABELA CMED